[image: C:\Users\MAIRA\Desktop\TIMBRE.png]

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, vem traves de seu Pregoeiro informar o CANCELAMENTO da licitação Tomada de Preços nº. 003/2017 que seria realizada no dia 13/09/2017, às 11:00hs e que tem por objeto a contratação de empresa para os serviços de construção de um sistema simplificado de abastecimento de água no bairro Brejinho no Município de Santo Antônio dos Milagres-PI, devido ao manifesto desinteresse da Administração Pública, por não haver, no momento, recursos para a execução da obra.
Publique-se,
Santo Antônio dos Milagres (PI), 05 de setembro de 2017.
Carlos Neto da Fé de Jesus
Presidente CPL

image1.png
ESTADO DO PIAUT
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
1.612.603/0001-07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 — CENTRO
000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - P